Генеральному директору ООО «Гринлайндевелоп»
Семенищевой А.И.
от владельца земельного участка № ________________,
расположенного на территории КП _________________,
Кадастровый № __________________________________
________________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________________
Договор  № _____________________________________
Паспорт серия ____________ № ___________________
Выдан _________________________________________
кем
_____________________, _________________________
когда
Зарегистрированный(ая) по адресу _________________
_______________________________________________
телефон: _______________________________________
e-mail__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить проведение на территории поселка «Негород Токсово» следующих видов работ:
1.	___________________________________________________________
2.	___________________________________________________________
3.	___________________________________________________________
(указать вид и место проведения работ)
Всю ответственность за проведение работ беру на себя и гарантирую восстановление всех элементов благоустройства, нарушенных в процессе выполнения вышеуказанных работ.

«___»_________202 г.                                      ___________________
(подпись с расшифровкой)